
107 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 

CNPJ.: 09.145.368/0001-12 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 89/2025 

INEXIGIBILIDADE N°. 11/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, CNPJ n° 
09.145.368/0001-12 E JOAO ANDRE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO/AJA ENTRETENIMENTO, CNPJ: 22.072.727/0001-17. 

OBJETO: APRESENTACAO DE UM SHOW ARTISTICO DA BANDA 
MUSICAL JOAO ANDRE, NO DIA 22 DE JUNHO DE 2025, EM PRACA 
PUBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO 
BARRO VERMELHO NO MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais) 

VIGENCIA: 03/04/2025 a 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 03 de abril de 2025, 
MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito Municipal e empresa 

Contratada. 

107 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 51299/25. Data: 23/04/2025 09:54. Responsavel: Marluce P. V. de Brito. 

Impresso por convidado em 08/07/2025 09:27. Validagéo: 710D.FF2A.46B3.6DC5.2802.E84C.CE2D.575B.



Paraíba , 10 de Abril de 2025 + Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paralba * ANOXVI|Nº 3846 108 

VIGENCIA: 09/04/2025 A 09/04/2026 

DATA E ASSINATURA: Água Branca — PB, 09 de abril de 2025, 
EVERTON FIRMINO BATISTA, Prefeito e Empresa 
Contratada. 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigues 

Cédigo Identificador:94638466 

COMISSAQ DE LICITACAO 
TERMO DE ADJUDICAGAO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAQ N.º 011/2025 

TERMO DE ADJUDICACAQ 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da 
Paraiba, usando de suas atribuicdes legais e em conformidade com o 

que dispõe a Lei de nº 14.133, de Ol de abril de 2021, resolve 
ADJUDICAR o objeto do Processo de Inexigibilidade de Licitagio 

Nº 01172025, objetivando a APRESENTACAO DE UM SHOW 
ARTISTICO DA BANDA MUSICAL JOAO ANDRE, NO DIA 22 
DE JUNHO DE 2025, EM PRACA PUBLICA, DURANTE AS 
FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO 

/™YERMELHO NO MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB, em favor 
da cmpresa qual sea: JOAO ANDRE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO/AJA ENTRETENIMENTO, CNPJ: 
22.072.727/0001-17, com sede na Rua Antônio Lúcio da Silva, n.º 
329, Bairro Herculanos, São Bento — PB, CEP: 58.865-000, 
Tepresentada pelo Sr. JOÃO ANDRÉ OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO, portador do CPF 064.799.804-17, pelo valor global 
de RS 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 

Água Branca - PB, 02 de abril de 2025. 

MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO 
Prefeito Constitucional 

Publicado por: 
Gidailsom Paulino Rodrigues 

Cédigo Identificador:2D2645F6 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 011/2025 

mIERMO DE HOMOLOGACAQ 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da 
Paraiba, usando de suas atribuições legais e em conformidade c

om o 

que dispde a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 

HOMOLOGAR o Processo de Inexigibilidade de Licitagio Nº 

011/2025, objctivando a APRESENTACAO DE UM SHOW 
ARTISTICO DA BANDA MUSICAL JOAO ANDRE, NO DIA 22 

DE JUNHO DE 2025, EM PRACA PUBLICA. DURANTE AS 

FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO 

VERMELHO NO MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB, em favor 
da empresa qual seja: JOAO ANDRE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO/AJA ENTRETENIMENTO, CNPI: 
22.072.727/0001-17, com sede na Rua Anténio Lúcio da Silva, n.º 

329, Bairro Herculanos, São Bento — PB, CEP: 58.865-000, 
representada pelo  Sr. JOAO ANDRE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO, portador do CPF 064.799.804-17, pelo valor global 
de RS 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 

Agua Branca - PB, 02 de abril de 2025. 

MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO 

COMISSAO DE LICITACAO 
EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 89/2025 

TNE JDADE Nº, 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, 
CNPJ nº 09.145.368/0001-12 E JOÃO ANDRE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO/AJA ENTRETENIMENTO, CNPI: 
22,072.727/0001-17. 

OBJETO: APRESENTACAO DE UM SHOW ARTISTICO DA 
BANDA MUSICAL ]QÃO ANDRÉ, NO DIA 22 DE JUNHO DE 

2025, EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES 

JUNINAS DO SÃO JOÃO DO BARRO VERMELHO NO 
MUNICIPIO DE ÁGUA BRANCA - PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 03/04/2025 à 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 03 de abril de 
2025, MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito 

Municipal e empresa Contratada, 
Publicado por: 

Gidailsom Paulino Rodrigues 
Código Identificador:3BD302FC 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

D, E 2 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da 
Paraiba, usando de suas atribuigdes legais ¢ em conformidade com o 

que dispoe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
ADJUDICAR o objeto do Processo de Inexigibilidade de Licitagio 
N 01212025, objetivando a APRESENTACAO DE UM SHOW 
ARTISTICO DA BANDA MUSICAL SEU MARQUINHOS, NO 
DIA 21 DE JUNHO DE 2025, EM PRACA PUBLICA. DURANTE 
AS FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO 

'VERMELHO NO MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB, em favor 

da empresa qual seja: SM SHOWS E EVENTOS LTDA, CNPJ: 

50.634.124/0001-05, com sede na Rua Bela Vista, SN, Povoado de 

Brejinho, Tabira — PE, CEP: 56.780-000, representada pelo Sr. JOSE 

MARCOS DE ALMEIDA AMARAL. portador do CPF: 

095.261.674-22 ¢ RG: 8.541.739 SDS - PE, pelo valor global de RS 
30.000,00 (Trinta Mil Reals). 

Agua Branca - PB, 02 de abril de 2025. 

MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO 

Prefeito Constitucional 
Publicado por: 

Gidailsom Paulino Rodrigucs 

Cédigo 1dentificador:479CE9FC 

COMISSÃO DE LICITACAO 
TERMO DE HOMOLOGACAO 

E 1B E LICITA( N.° 012/2025 

TERMO DE HOMOLOGACAQ 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Es
tado da 

Paraiba, usando de suas atribuigdes legais e em conformidad
e com o 

que dispde a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
Prefeito Constitucional 

021 v 

Publicado por: HOMOLOGAR o Processo de Inexigibilidade de Licitação N.° 

Gidailsom Paulino Rodrigues 012/2025, objetivando a APRESENTAÇÃO DE UM SHOW 

Cédigo Identificador:6EESSFSA ARTÍSTICO DA BANDA MUSICAL SEU MARQUIN
HOS, NO 

DIA 21 DE JUNHO DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA, 
DURANTE 

Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 51ZWWÃW&&;%hõªpResponsável: Marluce P. V. de Brito. 16% 
Impresso por convidado em 08/07/2025 09:27. Validação: 710D.FF2A.46B3.6DC5.2802.E84C.CE2D.575B.


